[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Норильск

15.06.2018

№ 34
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 15.02.2012           № 7
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы по охране труда, утвержденный постановлением Главы города Норильска от 15.02.2012 № 7 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Харитонову Наталью Анатольевну.

1.2. Ввести в состав комиссии Юрину Татьяну Александровну - главного специалиста отдела охраны труда Администрации города Норильска, в качестве члена комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Главы города Норильска

                    Р.В. Ахметчин